



Informācija medijiem,
06.01.2016.

Raimonds Elbakjans un Viktorija Kamaza mudina Daugavpils jauniešus būt aktīviem un piedalīties stipendiju konkursā „Latvijas Maksimālisti”

2016.gada 6.janvārī stipendiju konkursa „Latvijas Maksimālisti” žūrijas pārstāvji Raimonds Elbakjans un Viktorija Kamaza viesojās Daugavpils Krievu vidusskolā-licejā, kur tikās ar talantīgiem un drosmīgiem skolēniem, kā arī viņu skolotājiem.

Turpinot konkursa „Latvijas Maksimālisti” skolu tūres pasākumus, **Raimonds Elbakjans** un **Viktorija Kamaza** tikās ar skolēniem un skolotājiem, lai pastāstītu par konkursu „Latvijas Maksimālisti” un iedvesmotu skolēnus tajā piedalīties. Tikšanās laikā skolēni ļoti aktīvi jautāja un interesējās par pašu konkursu un kā pieteikties. Tie, kas bija jau pieteikušies, nāca klases priekšā un pastāstīja par savu talantu arī citiem.

„Dodos uz skolu, lai mudinātu jauniešus būt aktīviem, jo kustēties ir forši – vēlos mudināt jauniešus kustēties kā fiziski, tā arī radoši. Konkursi dod lielisku iespēju iesaistīties un izmantot dzīves iespējas. Dzīve jau arī ir liela sacensība, iesaistoties šādos konkursos, var strādāt ar sevi,” tā **Raimonds Elbakjans** par tikšanos ar skolēniem, stāstot savu stāstu par ceļu uz panākumiem.

Raimonda Elbakjana un Viktorijas Kamazas viesošanās Daugavpils Krievu vidusskolā-licejā bija jau sestais pasākums „Latvijas Maksimālisti” skolu tūres ietvaros. 7.janvārī plānota šāda pat tikšanās arī Valmieras skolēniem.

Foto reportāža no „Latvijas Maksimālisti” žūrijas un skolēnu tikšanās Daugavpils Krievu vidusskolā-licejā pieejama šeit: <https://failiem.lv/u/2stq6edz>

Kā jau ziņots iepriekš, pieteikšanās konkursam „Latvijas Maksimālisti” turpināsies līdz 2016.gada 15.janvārim, un tajā savus spēkus aicināti izmēģināt 5.-12.klašu skolēni, kā arī profesionālo vidusskolu 1.-3.kursu audzēkņi. Pēc tam žūrija izvērtēs visus pieteikumus un 31.maijā tiks apbalvoti uzvarētāji.

Lai piedalītos stipendiju konkursā, skolēnam mājaslapā www.maksimalisti.lv ir jāaizpilda pieteikuma anketa un jāaugšupielādē īss video, kurā redzams dalībnieka talants vai sapņu hobija.

Stipendiju konkurss „Latvijas Maksimālisti” ir uzņēmuma SIA „Maxima Latvija” sociālais projekts, kas tika uzsākts 2015.gada 12.oktobrī. Kopējais stipendiju fonds ir 30 000 eiro.

Papildu informācija:

Jānis Beseris

SIA „Maxima Latvija” Komunikācijas vadītājs

Tālr. 29666603

e-pasts: janis.beseris@maxima.lv

www.maxima.lv, www.maksimalisti.lv

Par SIA „Maxima Latvija”:

SIA „Maxima Latvija” ietilpst koncernā „Maxima Grupe”, kas ir lielākais mazumtirdzniecības veikalu tīkls un darba devējs Baltijā, nodarbinot vairāk nekā 30 000 darbiniekus piecās valstīs (Lietuvā, Latvijā, Igaunijā, Polijā un Bulgārijā). SIA „Maxima Latvija” 148 veikalos, 1 internetveikalā e-maxima.lv un divos loģistikas centros ir nodarbināti aptuveni 8000 darbinieki.